

ประมาณราคา โครงการซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยนอก (บริเวณด้านหน้า) รพ.มะขาม จังหวัดจันทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลมะขาม จังหวัดจันทบุรี

เจ้าของอาคาร โรงพยาบาลมะขาม จังหวัดจันทบุรี

ประมาณการโดย นายธนกฤต สมครอง

แบบเลขที่ /2567

ประมาณราคาวันที่ 2 ธันวาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวน (บาท)	หน่วยละ	จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)	
1	งานรื้อ								
1.1	งานรื้อหลังคาทางเดิน กองเก็บ	120.00	ลบ.ม.	-	-	20.00	2,400.00	2,400.00	
	รวม				-		2,400.00	2,400.00	
2	งานถมดินพร้อมบดอัด								
2.1	งานถมดินพร้อมบดอัด(สระน้ำ)	495.00	ลบ.ม.	-	-	65.00	32,175.00	32,175.00	
2.2	งานถมดินพร้อมบดอัด(ลานรับ-ส่งผู้ป่วย)	160.00	ลบ.ม.	-	-	65.00	10,400.00	10,400.00	
	รวม				-		42,575.00	42,575.00	
3	งานกำแพงกันดินสำเร็จรูป (สระน้ำ)								
3.1	เสาเข็ม คอ.รูปตัว I ขนาด 0.26x0.26x12.00 ม.	58.00	ต้น	3,065.64	177,807.12	1,340.00	77,720.00	255,527.12	
3.2	แผ่นกันดินสำเร็จรูป ขนาด 0.35x1.42 ม.	259.00	แผ่น	150.00	38,850.00	10.00	2,590.00	41,440.00	
3.3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	32.00	ลบ.ม.	2,145.04	68,641.28	327.00	10,464.00	79,105.28	
3.4	ไม้แบบ(80%)	174.50	ลบ.ฟ.	400.00	69,800.00	139.00	24,255.50	94,055.50	
3.5	ตะปูตอกไม้ 3"	35.00	กก.	36.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
3.6	เหล็ก RB Ø 6 มม. 155 เส้น (344.41 kg.)	0.344	ต้น	23,661.68	8,149.08	4,400.00	1,515.36	9,664.44	2.22 kg./เส้น
3.7	เหล็ก RB Ø 9 มม. 6 เส้น (30.00 kg.)	0.030	ต้น	22,252.81	667.58	4,400.00	132.00	799.58	4.99 kg./เส้น
3.8	เหล็ก DB Ø 12 มม. 73 เส้น (684.82 kg.)	0.685	ต้น	21,183.33	14,506.77	3,600.00	2,465.35	16,972.12	8.88 kg./เส้น
3.9	เหล็ก DB Ø 16 มม. 66 เส้น (1041.48 kg.)	1.041	ต้น	21,186.76	22,065.59	3,600.00	3,749.33	25,814.91	15.78 kg./เส้น
3.10	ลวดผูกเหล็ก	63.00	กก.	87.23	5,495.49	-	-	5,495.49	
	รวม				407,242.91		122,891.54	530,134.45	
	รวม				407,242.91		167,866.54	575,109.45	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวน (บาท)	หน่วยละ	จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)	
	ยกยอดมา				407,242.91		167,866.54	575,109.45	
4	ถนนคสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 85.00 ม.								
4.1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	63.75	ลบ.ม.	2,145.04	136,746.30	419.00	26,711.25	163,457.55	
4.2	ทรายหยาบ	21.25	ลบ.ม.	410.00	8,712.50	99.00	2,103.75	10,816.25	
5.3	ไม้แบบ(80%)	25.50	ลบ.ฟ.	400.00	10,200.00	139.00	3,544.50	13,744.50	
5.4	ตะปูตอกไม้ 3"	5.00	กก.	36.00	180.00	-	-	180.00	
4.3	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20ม.	425.00	ตร.ม.	33.00	14,025.00	5.00	2,125.00	16,150.00	
4.4	เหล็ก RB Ø 15 มม. 17 เส้น (235.79 kg.)	0.236	ตัน	20,650.00	4,869.06	3,600.00	848.84	5,717.91	13.87 kg./เส้น
4.5	ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	25.83	180.81	-	-	180.81	
	รวม				174,913.67		35,333.34	210,247.02	
5	งานทางขึ้นลานรับ-ส่งผู้ป่วย								
5.1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	45.00	ลบ.ม.	2,145.04	96,526.80	419.00	18,855.00	115,381.80	
5.2	ทรายหยาบ	15.75	ลบ.ม.	410.00	6,457.50	99.00	1,559.25	8,016.75	
5.3	ไม้แบบ(80%)	70.00	ลบ.ฟ.	400.00	28,000.00	139.00	9,730.00	37,730.00	
5.4	ตะปูตอกไม้ 3"	14.00	กก.	36.00	504.00	-	-	504.00	
5.5	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 6 มม. @ 0.20 ม.	315.00	ตร.ม.	73.00	22,995.00	5.00	1,575.00	24,570.00	
5.6	เหล็ก RB Ø 6 มม. 31 เส้น (68.88 kg.)	0.069	ตัน	21,950.00	1,511.92	4,400.00	303.07	1,814.99	2.22 kg./เส้น
5.7	เหล็ก DB Ø 12 มม. 10 เส้น (88.88 kg.)	0.089	ตัน	20,950.00	1,862.04	3,600.00	319.97	2,182.00	8.88 kg./เส้น
5.8	เหล็ก DB Ø 16 มม. 75 เส้น (1183.50 kg.)	1.184	ตัน	20,750.00	24,557.63	3,600.00	4,260.60	28,818.23	15.78 kg./เส้น
5.9	ลวดผูกเหล็ก	40.00	กก.	25.83	1,033.20	-	-	1,033.20	
	รวม				183,448.08		36,602.89	220,050.97	
	รวม				765,604.66		239,802.77	1,005,407.44	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวน (บาท)	หน่วยละ	จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)	
	ยกยอดมา				765,604.66		239,802.77	1,005,407.44	
6	งานหลังคา								
6.1	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.47 มม.(เมทัลชีท)	377.00	ตร.ม.	196.00	73,892.00	70.00	26,390.00	100,282.00	
6.2	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.47 มม.(เมทัลชีท)	29.00	ตร.ม.	196.00	5,684.00	70.00	2,030.00	7,714.00	
6.3	ฉนวนกันร้อน ชนิด PU FOAM หนา 50 มม.	377.00	ตร.ม.	180.00	67,860.00	25.00	9,425.00	77,285.00	
6.4	ครอบข้างเคลือบสี (FLASHING)	42.00	ม.	90.00	3,780.00	50.00	2,100.00	5,880.00	
6.5	เหล็ก Wide Flang 250x125x6x9 mm. 12.00 ม.	13.00	ท่อน	12,538.56	163,001.28	999.00	12,987.00	175,988.28	23.80 kg./ม.
6.6	เหล็ก Wide Flang 150x150x7x10 mm. 6.00 ม.	5.00	ท่อน	5,040.84	25,204.20	621.00	3,105.00	28,309.20	29.60 kg./ม.
6.7	เหล็ก [ 125x50x20x3.2 mm. 6.00 ม.	69.00	ท่อน	880.00	60,720.00	129.00	8,901.00	69,621.00	36.83 kg./ท่อน
6.8	ท่อเหล็กแบน 1"x2"x1.5 มม.	14.00	ท่อน	404.00	5,656.00	51.00	714.00	6,370.00	
6.9	เชิงชายไม้เทียม ขนาด 8" x 3 ม.	50.00	ม.	90.00	4,500.00	73.00	3,650.00	8,150.00	
	รวม				410,297.48		69,302.00	479,599.48	
	รวม				1,175,902.14		309,104.77	1,485,006.92	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวน (บาท)	หน่วยละ	จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)	
	ยกยอดมา				1,175,902.14		309,104.77	1,485,006.92	
7	งานระบบไฟฟ้า-แสงสว่าง								
7.1	ตู้คอนซูมเมอร์ ยูนิต 10 ช่อง 50A	1.00	ชุด	2,180.00	2,180.00	900.00	900.00	3,080.00	ราคารวมโคม
7.2	วัสดุ-อุปกรณ์พร้อมติดตั้ง(สายบางกอก)	1.00	ชุด	-	-	45,000.00	45,000.00	45,000.00	หลอดไฟ
7.3	โคมไฟเพดาน 1x18W 20x120 cm.	39.00	ชุด						
	หน้าตะแกรงสะท้อนแสง(หลอด LED T8)								
7.4	S = สวิตช์แสงสว่าง (บล็อก 3 ช่อง)	5.00	จุด	-	-	-	-	-	
7.5	P = ปลั๊ก(เต้าเสียบ)	-	จุด	-	-	-	-	-	
	รวม				2,180.00		45,900.00	48,080.00	
8	งานสี								
8.1	สีทาเหล็ก	377.00	ตร.ม.	42.00	15,834.00	35.00	13,195.00	29,029.00	
	รวม				15,834.00		13,195.00	29,029.00	
9	งานสแตนเลส								
9.1	ราวบันได-ราวกันตกสแตนเลส 304	33.50	ม.	2,500.00	83,750.00	500.00	16,750.00	100,500.00	
	รวม				83,750.00		16,750.00	100,500.00	
	รวม				1,277,666.14		384,949.77	1,662,615.92	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ